CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N° 	/ 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,
faz inserir na ata de seu trabalho, MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES. A Banda Marcial e Musical CETEP II (Wilson
Pereira), pelas belas apresentações na solenidade da Policlínica, Aniversario
de Paulo Afonso/BA e dias dos Pais no parque Belvedere abrilhantando
ainda mais os eventos.

Que se dê conhecimento desta Moção ao agraciado:

Sala das Sessões, em 13 de Agosto de 2018.

ezerra de An• Mit as.
~et Vereador-

N \
rade

ATESTO ORECEMENTOPROT 31_01_an, jj

Secreta,, 	tr4stneve

APROVADO (A)N". SESSÃO No  _j_e.

\ DE20j0_115.pORS
VOTOS CONTRA
MESA DA CM P.A.LOPO

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.AN.,/ 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa,
faz inserir na ata de seus trabalho, MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES ao Sr. Carlos Augusto Oliveira de Menezes (Kaka),
Maestro da banda Marcial do CETEP II, por sempre abrilhantar as
festividades de nossa cidade com sua imensa técnica na musica.

Que se dê conhecimento desta Moção ao agraciado:

Sala das Sessões, em 13 de Agosto de 2018.

FESTO ORKE3IMEATOPROTNJIIL

S  C

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 3 a -
DE I2VI OS fJjjoaumnmxiÀ
VOTOS CONTRA —
MESA DA C.MIPA  si•  OS  /IR

	.

7 t.")

	00000001
	00000002